
电动套丝机 水管套丝机 济宁鑫隆套丝机 建筑用套丝机
电动切管套丝机价格 绞丝机型号 管螺纹套丝机厂家

产品名称 电动套丝机 水管套丝机 济宁鑫隆套丝机
建筑用套丝机 电动切管套丝机价格 绞丝机型号
管螺纹套丝机厂家

公司名称 济宁市市中区鑫隆工矿五金配件厂

价格 .00/台

规格参数

公司地址 济宁市市中区龙行路旺盛楼1027

联系电话 0537-2898198 13854786925

产品详情

 电动套丝机

套丝机 2寸套丝机 3寸套丝机 4寸套丝机 6寸电动套丝机套丝机价格  济宁套丝机厂家 电动套丝机
水管套丝机  济宁鑫隆套丝机 建筑用套丝机 电动切管套丝机价格  绞丝机型号 管螺纹套丝机厂家
2寸3寸4寸6寸电动套丝机 

设有正反转装置，用于加工管子外螺纹的电动工具。 

套丝机 又名:电动套丝机,电动切管套丝机,绞丝机,管螺纹套丝机 

套丝机由: 机体,电动机,减速箱，管子卡盘, 板牙头,割刀架,进刀装置,冷却系统组成. 

电动套丝机按规格型号又分为：2英寸电动套丝机，3英寸电动套丝机，4英寸电动套丝机，6英寸电动套
丝机

电动切管套丝机是一种可移动的固定式电动工具，它适用于各类建筑工程，自来水、煤气管、电气设备
等安装工程作业中对钢管绞削管螺纹及钢管切断、倒角、具有三道工序一次连续完成的功能。电动套丝
机采用国际标准设计制造，结构合理、操作简易、维护方便、外型美观、使用安全可靠的升级换代改型
产品。

 

型号

 

工作范围

 

主轴转速

(r/min)

 

工作电压

(V)

 

电机功率

(KW)

 

重量

(Kg)

 

毛重

(kg)

 

外包装尺寸

长×宽×高(mm)
        



SMIT-312 1/2—2〞 24 380 0.75 70 85 760×565×595
 

SMIT-312D

 

1/2—2〞

 

24

 

380

 

0.75

 

70

 

85

 

760×565×595
 

SMIT-313

 

1/2—3〞

 

26/12

 

380

 

0.75

 

110

 

135

 

990×590×500
 

SMIT-314

 

1/2—4〞

 

25/9

 

380

 

0.75

 

168

 

198

 

1100×770×720
 

SMIT-314B

 

1/2—4〞

 

25/9

 

380

 

0.75

 

150

 

180

 

1050×670×620
 

SMIT-316

 

2 1/2—6〞

 

25/9

 

380

 

1.1

 

185

 

220

 

1100×770×720

套丝机功能

套丝机工作时,先把要加工螺纹的管子放进管子卡盘,撞击卡紧,按下启动开关,管子就随卡盘转动起来,调节
好板牙头上的板牙开口大小,设定好丝口长短.然后顺时针扳动进刀手轮,使板牙头上的板牙刀以恒力贴紧
转动的管子的端部,板牙刀就自动切削套丝,同时冷却系统自动为板牙刀喷油冷却,等丝口加工到预先设定
的长度时,板牙刀就会自动张开,丝口加工结束.关闭电源,撞开卡盘,取出管子. 

套丝机还具有管子切断功能:把管子放入管子卡盘,撞击卡紧,启动开关,放下进刀装置上的割刀架,扳动进刀
手轮,使割刀架上的刀片移动至想要割断的长度点,渐渐旋转割刀上的手柄,使刀片挤压转动的管子,管子转
动4圈5圈后被刀片挤压切断.

 

套丝机的型号

套丝机的型号一般有:2寸套丝机(50型),加工范围为:1/2"-2"(英寸) 另配板牙可扩大加工范围:1/4"-2"(英寸) 

3寸套丝机(80型) 加工范围为:1/2"-3"(英寸) 

4寸套丝机(100型)加工范围为:1/2"-4"(英寸) 

6寸套丝机(150型)加工范围为:2 1/2"-6"(英寸)

我公司的其他部分产品：
凿岩钻探产品：ZM12干式煤电钻、ZMS12湿式煤电钻、ZM15煤电钻、岩石电钻等 气动工具： G10风
镐、G20风镐、B47、B67、B87C破碎机、D4、D6、D9气动捣固机、CZ2风铲、C6、C3、C8风铲、风镐
钎、气砂轮机、凿岩钎具等 风动产品：YT28、YT24、YT27凿岩机、YN27、YN30A内燃凿岩机、7655气
腿凿岩机、7665双级气腿凿岩机、锚杆钻机、 MQT-120气动锚杆钻机、 ZQS手持式帮锚杆钻机、MQ
S50手持式气动钻机、锚杆安装机，风煤钻、轨道钻、锚杆拉力计、锚索张拉机具、锚索切断器、张拉千
斤顶、风动振动器、风动潜水泵等 配件类产品：B19锚索钻杆、锚杆钻杆、煤钻杆、B22风钻杆、金刚石
钻头、一字钻头、锚具、锚索搅拌器等产品 轨道交通设备：齿条起道机，液压起道机，液压弯道器，手
动弯道器，液压挤孔机，电动锯轨机，轨缝调整器，液压复位机，手动扳道器，铁路轨距尺，支距尺，



电动钢轨钻孔机，内燃钢轨钻孔机，铁路捣固机（电动），铁路捣固机（内燃），液压钢丝绳切断器
矿山机械：管缝锚杆，螺纹钢锚杆，锚杆托盘 工程建筑：水磨石机，电动切管机，电动液压弯排机，手
动液压弯排机，多功能弯管机，手动、电动液压弯管机，钢筋弯箍机，钢筋切断机，钢筋弯曲机，钢筋
调直机，电动冲击夯，内燃冲击夯，混凝土路面切缝机，高速切纹机，木工圆锯机，打夯机，电动地面
抹光机，内燃地面抹光机，电动套丝机，风动扳手，液压角钢冲孔机，液压角钢切断机，液压弯曲机，
液压开孔器，液压切排机，锚杆调直机，钢轨急救器

联系人:       吴青

移动电话：13854786925

联系电话：    86-0537-2898198

旺旺号：  wqwxh2012

QQ：1160114397

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

