# 电动套丝机 水管套丝机 济宁鑫隆套丝机 建筑用套丝机电动切管套丝机价格 绞丝机型号 管螺纹套丝机厂家

产品名称	电动套丝机 水管套丝机 济宁鑫隆套丝机 建筑用套丝机 电动切管套丝机价格 绞丝机型号 管螺纹套丝机厂家
公司名称	济宁市市中区鑫隆工矿五金配件厂
价格	.00/台
规格参数	
公司地址	济宁市市中区龙行路旺盛楼1027
联系电话	0537-2898198 13854786925

## 产品详情

### 电动套丝机

套丝机 2寸套丝机 3寸套丝机 4寸套丝机 6寸电动套丝机套丝机价格 济宁套丝机厂家 电动套丝机水管套丝机 济宁鑫隆套丝机 建筑用套丝机 电动切管套丝机价格 绞丝机型号 管螺纹套丝机厂家 2寸3寸4寸6寸电动套丝机

设有正反转装置,用于加工管子外螺纹的电动工具。

套丝机 又名:电动套丝机,电动切管套丝机,绞丝机,管螺纹套丝机

套丝机由: 机体,电动机,减速箱,管子卡盘,板牙头,割刀架,进刀装置,冷却系统组成.

电动套丝机按规格型号又分为:2英寸电动套丝机,3英寸电动套丝机,4英寸电动套丝机,6英寸电动套 丝机

电动切管套丝机是一种可移动的固定式电动工具,它适用于各类建筑工程,自来水、煤气管、电气设备等安装工程作业中对钢管绞削管螺纹及钢管切断、倒角、具有三道工序一次连续完成的功能。电动套丝机采用国际标准设计制造,结构合理、操作简易、维护方便、外型美观、使用安全可靠的升级换代改型产品。

型号	工作范围	主轴转速	工作电压	电机功率	重量	毛重	外包装尺寸
		(r/min)	(V)	(KW)	(Kg)	(kg)	长×宽×高(mm)

SMIT-312	1/2—2"	24	380	0.75	70	85	760 × 565 × 595
SMIT-312D	1/2—2"	24	380	0.75	70	85	760 × 565 × 595
SMIT-313	1/2—3"	26/12	380	0.75	110	135	990 × 590 × 500
SMIT-314	1/2—4"	25/9	380	0.75	168	198	1100 × 770 × 720
SMIT-314B	1/2—4"	25/9	380	0.75	150	180	1050 × 670 × 620
SMIT-316	2 1/2—6"	25/9	380	1.1	185	220	1100 × 770 × 720

#### 套丝机功能

套丝机工作时,先把要加工螺纹的管子放进管子卡盘,撞击卡紧,按下启动开关,管子就随卡盘转动起来,调节好板牙头上的板牙开口大小,设定好丝口长短.然后顺时针扳动进刀手轮,使板牙头上的板牙刀以恒力贴紧转动的管子的端部,板牙刀就自动切削套丝,同时冷却系统自动为板牙刀喷油冷却,等丝口加工到预先设定的长度时,板牙刀就会自动张开,丝口加工结束.关闭电源,撞开卡盘,取出管子.

套丝机还具有管子切断功能:把管子放入管子卡盘,撞击卡紧,启动开关,放下进刀装置上的割刀架,扳动进刀手轮,使割刀架上的刀片移动至想要割断的长度点,渐渐旋转割刀上的手柄,使刀片挤压转动的管子,管子转动4圈5圈后被刀片挤压切断.

#### 套丝机的型号

套丝机的型号一般有:2寸套丝机(50型),加工范围为:1/2"-2"(英寸) 另配板牙可扩大加工范围:1/4"-2"(英寸)

3寸套丝机(80型) 加工范围为:1/2"-3"(英寸)

4寸套丝机(100型)加工范围为:1/2"-4"(英寸)

6寸套丝机(150型)加工范围为:2 1/2"-6"(英寸)

#### 我公司的其他部分产品:

凿岩钻探产品:ZM12干式煤电钻、ZMS12湿式煤电钻、ZM15煤电钻、岩石电钻等 气动工具:G10风镐、G20风镐、B47、B67、B87C破碎机、D4、D6、D9气动捣固机、CZ2风铲、C6、C3、C8风铲、风镐钎、气砂轮机、凿岩钎具等风动产品:YT28、YT24、YT27凿岩机、YN27、YN30A内燃凿岩机、7655气腿凿岩机、7665双级气腿凿岩机、锚杆钻机、MQT-120气动锚杆钻机、ZQS手持式帮锚杆钻机、MQS0手持式气动钻机、锚杆安装机,风煤钻、轨道钻、锚杆拉力计、锚索张拉机具、锚索切断器、张拉千斤顶、风动振动器、风动潜水泵等配件类产品:B19锚索钻杆、锚杆钻杆、煤钻杆、B22风钻杆、金刚石钻头、一字钻头、锚具、锚索搅拌器等产品轨道交通设备:齿条起道机,液压起道机,液压弯道器,手动弯道器,液压挤孔机,电动锯轨机,轨缝调整器,液压复位机,手动扳道器,铁路轨距尺,支距尺,

电动钢轨钻孔机,内燃钢轨钻孔机,铁路捣固机(电动),铁路捣固机(内燃),液压钢丝绳切断器矿山机械:管缝锚杆,螺纹钢锚杆,锚杆托盘工程建筑:水磨石机,电动切管机,电动液压弯排机,手动液压弯排机,多功能弯管机,手动、电动液压弯管机,钢筋弯箍机,钢筋切断机,钢筋弯曲机,钢筋调直机,电动冲击夯,内燃冲击夯,混凝土路面切缝机,高速切纹机,木工圆锯机,打夯机,电动地面抹光机,内燃地面抹光机,电动套丝机,风动扳手,液压角钢冲孔机,液压角钢切断机,液压弯曲机,液压开孔器,液压切排机,锚杆调直机,钢轨急救器

联系人: 吴青

移动电话:13854786925

联系电话: 86-0537-2898198

旺旺号: wqwxh2012

QQ: 1160114397